their Phenolic Profiling Using UHPLC-ESI-QTOF-MS", aceptado en la revista Frontiers in Pharmacology, revista
indizada en la base de datos de Scopus (Q1) y de WoS (Q1).

2. A favor de don Wilfredo Martin Casapia Morales, docente investigador, adscrito a la Facultad de Medicina
Humana (FMH), la suma de S/ 5,478.00 (Cinco mil cuatrocientos setenta y ocho y 00/100 soles), para financiar
la publicación del artículo científico titulado: "Hermorrhagic Erucism due to Lonomía spp. ln Perú - A call for
Action", aceptado en la revista Travel Medicine and lnfectious Disease, revista indizada en la base de datos de

[...]

En uso de las atribuc¡ones que confieren la Ley N" 30220 y el Estatuto de la UNAP, aprobado con Resolución de
Asamblea Un¡versitaria N" 006-2024-AU-UNAP, y sus modificatorias;

SE RESUELVE

ARTíCUIO PRIMERO.- Otorgar a don Gabriel Emilio Vargas Arana, docente investigador, adscrito a la Facultad de
lndustrias Alimentarias (FlA), la suma de 5/13,281.00 (Trece mil doscientos ochenta y uno y 00/100 soles), para

financiar la publicación del artículo científico titulado: "Biological activities of Usnea lethariiformis Lichen Extracts and
thrri Phenolic Profiling Us¡ng UHPLC-ESI-QTOF-MS", aceptado en la revista Frontiers in Pharmacology, revista indizada